
 

        

 
 

   

 

 
Al  COMUNE DI VENEZIA 
DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI E AFFARI GENERALI 
Settore Gare Contratti e 
Centrale Unica Appalti ed Economato 

  Servizio Gare e Contratti 

  

 
 

Oggetto:  Gara n. 17/2023 - Invito a procedura negoziata ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del DL. 76/2020, 
convertito in legge 120/2020,  riguardante i lavori di RIGENERAZIONE IMPIANTO NATATORIO PISCINA DI 
VIA CALABRIA  - Finanziato dall’Unione europea-Next Generation EU. 

   
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI OTTEMPERANZA 
ALLE NORME PER IL DIRITTO AL LAVORO DEI DISABILI 

 
                                  

La sottoscritta 

in qualità di Legale Rappresentante della Società MA.FRA. GESTIONI S.R.L. con Sede in Venezia (Ve) Via San Giuliano n. 

4, Codice Fiscale e Partita Iva 03200890279, 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 76, D.P.R. 445/2000, consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili e 

penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci e/o formazione di atti falsi e/o uso degli stessi, 

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’ 

che, ai sensi delle disposizioni di cui alla legge 68/1999: 

- questa Impresa MA.FRA. GESTIONI S.R.L. è in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei 

disabili; 

- questa impresa ha un numero di dipendenti pari a 26 unità alla data del 31/12/2023; 

- questa impresa MA.FRA. GESTIONI S.R.L. ha ottemperato alle norme di cui alla Legge n. 68/1999, avendo 

inviato in data 15/01/2024 all’ufficio competente il prospetto di cui all’art. 9 della medesima legge; 

- tale situazione di ottemperanza alla legge può essere certificata dal competente Ufficio Provinciale di 

Venezia. 

La sottoscritta  dichara altresì: 

- di essere consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente 

dichiarazione, questa Impresa verrà esclusa dalla procedura ad evidenza pubblica per la quale è rilasciata o, 

se risulta aggiudicataria, decadrà dalla aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata; 

inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata dopo la stipula 

del Contratto, questo potrà essere risolto di diritto dalla Amministrazione Contraente ai sensi dell’art. 1456 

codice civile; 

oscurato

oscurato

oscurato

oscurato

oscurato



 

        

 
 

  

- Di essere informata, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30/06/2003 n. 196, che i dati personali raccolti saranno 

trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la 

presente dichiarazione viene resa. 

 

Mestre,   

  FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 
 

oscurato

oscurato




